
  

 

KPR  (Kommunala Pensionärsrådet) 

KPR hade sitt möte tillsammans med nya ordförande Helene Zeland och efter 

sedvanliga inledningspunkter fick vi en presentation av KSO´s nya ordförande, 

av henne själv. Tidigare vice ordförande i kommunstyrelsen men jobbat i en 

annan kommun på utbildningsförvaltningen och jobbat med programmering 

och digitaliseringsfrågor i skolan kopplat till läroplanen. Kom till Håbo kommun 

2012 och blev politiskt aktiv i kommunen 2013. 

Nästa punkt på agendan var information om Västerhagsvägen. Föredragande 

var Mats Norrbrand, vd Håbohus. Det nya boendet påbörjades 2020 och 

beräknas bli färdigt under november med inflyttning under februari 2022. 

Totalt är det 60 lägenheter, fördelat på 6 avdelningar. Lägenheterna är 33kvm 

och till dess att en hyressättningsmodell finns för kommunens vård- och 

omsorgsverksamheter föreslår förvaltningen att hyra som tas ut på 

Västerhagsvägen är den faktiska hyreskostnader per lägenhet (utan sub-

ventionering och gemensamhetsytor), det vill säga 6 580 kronor per månad. 

Varje avdelning har ett gemensamt kök för förberedd mat, slutberedning av 

maten och i anslutning till köket finns ett vardagsrum. Alla kök är vända mot 

innegården. Avdelningarna har sin egen färg för att man ska känna igen sig 

bättre. Det finns en gemensam tvättstuga per våning men också utrymme för 

att sätta in tvättmaskin i lägenheterna. På plan tre finns en bastu, utrymme för 

hår/fotvård och SPA.  

Boendeytorna är för en person med möjlighet till anpassning för två personer.  

Det finns mycket mer att säga om detta nybyggda äldreboende, men vi 

återkommer med rapport från Västerhagsvägen.  

Vi i pensionärsrådet har ännu inte fått besöka detta nya äldreboende trots 

många påstötningar. Något datum har ännu ej kommit oss tillhanda.  

Nästa punkt handlar om särskilt boende på Åsen.  

Här är vi med från början och har redan varit på möte med förvaltningschef och 

projektledare. Det är antaget skisser och en idé ritning. Nu står man inför 

upphandling och vidare med projektering.  

Som det ser ut i dag så blir det ett boende med 40 lägenheter på markplan i 4 

moduler med en gemensam atriumgård som knyter ihop det hela via en 

gång/gata genom boendet. Allt är gjort i samverkan mellan verksamheten, 

fastighetsavdelningen och arkitektfirman. Samarbetet har varit bra.  



Vård- och omsorgsnämnden ställde särskilt krav när det gällde bygget av Åsen 

att nämnden, förvaltningen och råden ska ges möjlighet att i tidigt skede 

påverka Åsen till skillnad från bygget Västerhagsvägen.  

Information från KS och övriga nämnder/förvaltningar.  

Kultur- och fritid 

En kort sammanfattning om nya simhallen. Det pågår planering och 

projektering och allt går som planerat och ska vara klart 2024.  

Vård- och omsorg 

Chefsfrågan på särskilda boenden. En valde gå i pension. Det har varit en viss 

omsättning men man har gått vidare med andra uppgifter. Den negativa 

publiceringen gör att det varit svårt att rekrytera folk. Rekryteringsföretag 

kommer hjälpa till med rekrytering av två chefsbefattningar.  

KS informerar 

-Strategi för hälsosamt åldrande                                                                                      

-Översyn av kollektivtrafiken i Bålsta tätort                                                                  

-Hållbarhetsstrategi                                                                                                            

-Hållbarhetslöfte gällande regionalt vatten 

Beslut om budgeten, återremiterades på kommunfullmäktiges möte den 8 

november. 

Oroligheterna i centrum kommer tas upp på kommunstyrelsen vid nästa 

tillfälle. 

Övriga frågor 

Gun-Britt undrar över hemgång från sjukhus när någon har behov av 

sjukhussäng för vård hemma, vart vänder man sig för att få hjälp. Erik vet inte 

riktigt hur man ska hantera detta. Ingår inte i insatsen och kommunen får inte 

hänvisa till olika företag men behöver titta på frågan.  

Erik informerar om att han haft ett möte med fastighet, verksamhetsutvecklare 

gällande hissen på Solängen, för att hitta en lösning för tillgängligheten till 

uteplatser.  

Agneta tar upp problemet med parkeringsplatserna på Skeppsgården som är 

för få. Det är många som fått p-böter. Förut hade vi parkeringar upp mot OK. 

Det används nu som långtidsparkering med husbilar osv. Vi skulle vilja att den 

parkeringen tillhörde Skeppsgården.  

Många av oss har fått frågor gällande Plommonvägen 8 o 10 och byte av hiss. 

Stängt i 10 v per hus. Hur skall de som bor flera våningar upp ta sig ut? Per-

Arne säger att  Vård- och omsorgsnämnden och Socialförvaltningen anser 



frågan tillhöra Håbohus och hyresgästföreningen. Per-Arne tar med sig frågan 

ändå.  

Yvonne undrar när öppning av restaurang och underhållning på Pomona 

kommer igång? 

Per-Arne menar att underhållningen har varit pågående under pandemin, 

restaurangen vet vi inte när det öppnar. Vid fråga om flytten från 2an och 4an 

informerar Per-Arne om att flyttplaneringen inte är helt slutfört.  

Lämnar redogörelse för detta vid nästa KPR.  

Yvonne Lindström 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


